[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM DESPACHO / MG
VEREADORA PARÉ

Requerimento Nº_____/2022

Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Bom Despacho
Sr. Vinícius Pedro Tavares de Araújo
viniciuspedro@camarabd.mg.gov.br
Rua Marechal Floriano Peixoto, 40, Centro, Bom Despacho/MG

[bookmark: _GoBack]		As Vereadoras subscritoras, com assento nesta Casa Legislativa, amparada nos arts. 145, 146 e 148 do Regimento Interno e no art. 71 da Lei Orgânica Municipal, vem perante Vossa Excelência solicitar que o presente requerimento seja submetido ao plenário e, caso aprovado, seja enviado ao Secretário de Administração nos seguintes termos:

Requer ao Secretário de Administração que envie a cópia do Processo nº 174/2022 que consta inexigibilidade de Licitação nº 32/2022, segundo o Diário Oficial Eletrônico do Município, edição nº 2375 – 19.01.2023.

JUSTIFICATIVA

Ante o exposto, aguarda-se as informações solicitadas para análise e cumprimento do dever dessa vereadora de fiscalizar.

Bom Despacho, 07 de março de 2022.

_____________________
Sâmara Diretora
Vereadora

_____________________
Paré
Aparecida Adriana Lúcio
Vereadora

_____________________
Sildete Assistente Social
Vereadora

____________________________________________________________________________________________Página 3 de 3
Rua Marechal Floriano Peixoto, 40, Centro - Bom Despacho/MG - CEP: 35.630-034
Telefone (37) 3521-2280 – www.bomdespacho.mg.leg.br – parevereadora@camarabd.mg.gov.br

image1.png